ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

30.05.2022г. г. Донецк № 689

«Обутверждении стоимости обучения
на договорной основе на 2022-2023 учебный год»

На основании расчетов расходов на учебный процесс и содержание
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»,
Постановления Президиума Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 18.04.2015г. №6-4 «Об оплате труда работников на основе Единой тарифной
сетки разрядов и размеров должностных окладов (тарифных ставок) по оплате
труда работников учреждений, предприятий, заведений и организаций отдельных
отраслей бюджетной сферы», с изменениями и дополнениями

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить стоимость обучения на договорной основе на 2022/2023 учебный
год в соответствии с приложениями 1-5.

Ректор Л.Б. Костровец

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер Проректор
*

Проект приказа вносит

А.А.Козырь

( ( . Приказу от ю ^̂ Ал
х

Приложение 1
2022 г.№ < £ /У

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

бакалавриата на 2022/2023 учебный год
рос.руб:

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки

Форма обучения
ОЧНАЯ ЗАОЧНАЯ

за весь срок
обучения за год за семестр, за месяц

за весь срок
обучения за год за семестр, за месяц

рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб.
1 2 3 4 5 6 7 8

09.03.03 Прикладная информатика 113200 28300 14150 2830 64800 14400 7200 1440

38.03.01 Экономика 113800 28450 14225 2845 64800 14400 7200 1440
38.03.02 Менеджмент 114400 28600 14300 2860 63900 14200 7100 1420

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление 114400 28600 14300 2860 63900 14200 7100 1420

38.03.03 Управление персоналом 114400 28600 14300 2860 63900 14200 7100 1420

39.03.01 Социология 114400 28600 14300 2860 64350 14300 7150 ИЗО
39.03.02 Социальная работа 114400 28600 14300 2860 64350 14300 7150 1430

43.03.02 Туризм 1^400 28600 14300 2860 — — — —
40.03.01 Юриспруденция >^54600 38650 19325 3865 94500 21000 10500 2100

Ректор

"лавный бухгалте]

Л.Б.Костровец

Т.А. Панова

к Приказу от 2022г.№
Приложение 2

й1±

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ”

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

магистратуры на 2022/2023 учебный год

рос .руб.

К од
н ап р а в л ен и я

п о д го то вк и

Н а и м е н о в а н и е  н ап р авл ен и я  п о д го то вк и

Ф о р м а  о б уч ен и я
О Ч Н А Я З А О Ч Н А Я

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос.руб.

за семестр,
рос. руб.

за месяц
рос. руб.

за весь срок
обучения
рос. руб.

за год
рос. руб.

за семестр,
рос. руб.

за месяц
рос.руб.

і 2 3 4 5 6 7 к 9 К)

0 9 .0 4 .0 3 Прикладная информатика 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14900 745 0 1490

38 .04 .01 Экономика 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37 2 5 0 14 9 0 0 745 0 1490

3 8 .0 4 .0 8 Финансы и кредит 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14 9 0 0 7450 1490

3 8 ,0 4 ,0 2 Менеджмент 6 0 0 0 0 30 0 0 0 15000 3 0 0 0 37 2 5 0 14 9 0 0 7450 1490

3 8 .0 4 .0 4 Государственное и муниципальное управление 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14900 745 0 1490

3 8 .0 4 .0 4 Г осударственная и муниципальная служба — — — — 5 0 4 0 0 2 0 1 6 0 10080 2 0 1 6

3 8 0 4 .0 3 Управление персоналом 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14 9 0 0 7450 1490

39 .04 ,01 Социология 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14 9 0 0 745 0 1490

3 9 .0 4 .0 2 Социальная работа 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 — — —

4 3 .0 4 .0 2 Туризм 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 — — — —

4 0 .0 4 .0 1 Юриспруденция А ' л  8 0 7 0 0 4 0 3 5 0 20175 4 0 3 5 50750 2 0 3 0 0 10150 2 0 3 0

Ректор Л.Б Костровец

Главный бухгалтер Т А. Панова

(

к Приказу от ю Приложение 3
М -Л  Л ' 2022 г.№

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

бакалавриата с сокращенным сроком обучения

на основе среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год

рос.руб.

К о д
н а п р а в л е н и я

п о д г о т о в к и

Н а и м е н о в а н и е  н а п р а в л е н и я  п о д го т о в к и

Ф орма обучения

О Ч Н А Я ЗА О Ч Н А Я
за весь срок

обучения

рос. ру б.

за год,

рос. ру б.

за семестр,

рос. руб.

за месяц

рос. руб.

за весь срок
обучения

рос.руб.

за год,

рос.руб.

за семестр,

рос.руб.

за месяц

рос.руб.

1 2 3 4 5 6 7

4 0 .0 3 .0 1 Ю риспруденция 6 4 4 0 0 3 2 2 0 0 16100 3 2 2 0 4 3 2 5 0 17300 8 6 5 0 1730

3 8 .0 3 .0 2 Менеджмент 3 8 9 0 0 19 4 5 0 9 7 2 5 1945 2 4 0 0 0 9 6 0 0 4 8 0 0 9 6 0

3 8 .0 3 .0 1 Экономика 3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 9 7 2 5 1945 2 4 0 0 0 9 6 0 0 4 8 0 0 9 6 0

3 9 .0 3 .0 2 Социальная работа 3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 9 7 2 5 1945 — — — —

0 9 .0 3 .0 3 Прикладная информатика _______  ,
----------------------------------------------- / У --------------------------------------------

3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 9 7 2 5 1945 2 4 0 0 0 9 6 0 0 4 8 0 0 9 6 0

Рек гор Л.Б.Костровец

Г лавный бухгалтер Т.А. Панова

к Приказу от V  М і

Приложение 4
2022 г.№ ££У

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательны м программам

бакалавриата  для иностранных граждан
на 2022/2023 учебный год

рос.руб.

Код направления
подготовки

Наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Форма обучения
ОЧНАЯ

за  весь  срок
обучения
рос.руб.

за  год
рос.руб.

за  сем естр
рос.руб .

за м есяц
рос.руб.

і 2 3 4 5 6

3 8 .0 3 .0 2 Менеджмент 1 5 7 6 0 0 3 9 4 0 0 1 9 7 0 0 3 9 4 0

3 8 .0 3 .0 1 Экономика 1 5 7 6 0 0 3 9 4 0 0 І 9 7 0 0 3 9 4 0

3 8 .0 3 .0 4
Государственное и муниципальное
управление

/ 5 7 6 0 ) 5 3 9 4 0 0 19700 3940

Ректор

Главный

Л.Б.Костровец

Т.А. Панова

к Приказу от 5<Р лице.
Приложение 5

2022г.№ М ?

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Стоимость обучения
на договорной основе в Центре довузовской подготовки

на 2022/2023 учебный год

рос, руб.

Срок обучения

Форма обучения

ОЧНАЯ

за весь срок обучения

рос. руб.

за месяц

рос. руб.
1 2 3

Трехмесячные курсы 2 880 9 6 0

Шестимесячные курсы 5 760 9 6 0

Восьмимесячные курсы 7 800 975